
UCHWAŁA NR 768/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 maja 2014 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny.  
  
Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.1) uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. W § 7 uchwały Nr 73/11 Rady Miasta Torunia z dnia 7 kwietnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 124, poz. 1061) wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) stanowi pomoc de minimis – w zakresie i na zasadach określonych w 
obowiązujących aktach prawa Unii Europejskiej dotyczących pomocy w ramach de 
minimis, w szczególności w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r.  w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2013.352.1).”;  

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie ulgi w spłacie należności, która stanowią 
pomoc de minimis zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem o udzielenie 
ulgi, wszystkich dokumentów oraz formularza informacji, z godnie z zapisami art. 37 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z późn. zm.2) oraz 
informacji określonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w 
sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.3).”.  

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 379. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, z 2010 r. Nr 18, poz. 99, z 
2011 r. Nr 233, poz. 1381. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 276. 


